日時：１１月７日（木）１３：００－１４：３０
場所：甲南大学１３号館１階１０７号室（MPR）

甲南大学学部･大学院の教員・学生各位
その他の大学・研究所の教員・研究員各位

学術講演会のご案内

問い合わせ先：
甲南大学 知能情報学部
大学院自然科学研究科知能情報学専攻
岳 五一

甲南大学国際交流助成による下記の学術講演・
討論会を開催致します．奮ってご参加下さいま
すようよろしくお願い申し上げます．

汪寿陽教授（中国科学院）:
講演題名：Data Decomposition+Econometric
Modeling+Deep Learning=？

杨翠红教授（中国科学院）:
講演題名：A New Method for Measuring Inbalance
of International Trade between Two Countries

王路航准教授（厦門大学）:
講演題名：Sell Deep? Sell Wide? or Both?
Perceived Quality and Product Scope of Chinese
Exporters of Electrical Products

魏云捷助教（中国科学院）:
講演題名：Interval Decomposition Ensemble
Approach for Crude Oil Price Forecasting

	学術講演会のご案内
	スライド番号 2